
 
 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

               
 

    

                                                           
 
 

                                                                                                                                                                                                                                   
                                                   Inchroma s.r.o., Loučky 129, 793 16 Zátor 
                             tel. 554 625 700,  fax. 554 625 934,  e-mail: info@inchroma.cz,  www.inchroma.cz  
                                                  
                                          

SSTTOOCCOOFFIINN    
DDaattuumm  vvyyssttaavveenníí::    3300//0033//22000088  
  
11..vvyyddáánníí  

Akrylátový tmel pro vnější a vnitřní použití. K tmelení trhlin a nerovností omítek, betonu a dřeva. 
Má vysokou plnící a srovnávací schopnost, jednoduchou aplikaci, rychle schne bez praskání, snadno 
se brousí smirkovým papírem, zanechává hladký a odolný povrch. Má výbornou vertikální stabilitu. 
 

INFORMACE O VÝROBKU 

Typ            :  Akrylátový tmel  

Specifická hmotnost : 1,70 gr/cm3  (EN ISO 2811-1:1997,20oC) 

Viskozita : 100  – 110 K.U. (20 oC)  (ASTM D 562-01:2005,25oC) 

Obsah sušiny : 72,7 %  (EN ISO 3251:2008) 

Ředění          : Připraven k použití   

Způsob aplikace  : Stěrkou, špachtlí  

Suchý na dotek : 1 hodina / 20oC 

Schnutí  : 3 hodiny ( v závislosti na okolní teplotě a vlhkosti vzduchu).   

Teoretická vydatnost : 2– 3 m2 / kg  (v závislosti na typu povrchu) 

Odstíny : Bílá  

VOC (Voitaile Organic 
Compounds) 

: EU limit pro tento produkt : kat A/i (500g/l) . Tento produkt obsahuje 
max. 26,1 g/l . 

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Nové a již natřené povrchy (dřevo) obruste vhodným brusným papírem.  Povrchy  musí být čisté, 
suché a zbaveny všech vadných a špatně přilnavých materiálů, špíny a mastnoty.  Aplikujte stěrkou 
STOCOFIN. Větší nerovnosti doporučujeme tmelit v několika vrstvách. Jednotlivé vrstvy je vhodné 
přebrousit a odmastit.    
 

PO APLIKACI  

Ihned po aplikaci odstraňte co nejvíce tmelu z nářadí mechanicky a současně nářadí očistěte  
vodou.  
 
SKLADOVATELNOST 

24 měsíců v uzavřeném obalu 

CHRAŇTE PŘED MRAZEM – NEPOUŽÍVEJTE PŘI TEPLOTÁCH NIŽŠÍCH NEŽ  10°C.  

 


